2025/265, de data 25 d’agost de 2025, es va aprovar l’expedient 

de contractació i l’inici del procediment contractual per a l’adjudicació del subministrament 
d’aigua potable mitjançant camions cisternes al municipi de Torrelavit. Amb un pressupost 
base de licitació de 54.527,20.-€ (cinquanta-quatre mil cinc-cents vint-i-set euros amb vint 
cèntims), IVA inclòs, amb una base imposable de 45.063,80.-€ (quaranta-cinc mil seixanta-
tres euros amb vuitanta cèntims), IVA exclòs, i un import de Valor Estimat del Contracte 
(VEC) de 45.063,80.-€, IVA exclòs (exp. 2025_243). 

II. Per Decret d’Alcaldia núm. 2025/311, de data 1 d’octubre de 2025, es va adjudicar el 

contracte pel subministrament d’aigua potable mitjançant camions cisternes al municipi de